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Utlåtande över motion från Moderaterna (M) - 
Återinför korttidsplatser och organisera 
hemtagningsteam 

Ordförandens förslag till beslut 
Kommunstyrelsen, enligt ordförandens förslag, föreslår kommunfullmäktige 
besluta  
 
att anse motionen som besvarad. 

Ärendebeskrivning 
Vid Kommunfullmäktiges sammanträde den 20 februari 2023 (§ 17) väckte 
Eva-Marja Andersson (M) rubricerad motion. Ett yttrande över motionen har 
inkommit från Omvårdnadsnämnden.  
 
Motionären beskriver hur Omvårdnadsnämnden under våren 2020 beslutade 
att avveckla 39 platser på kortidsenheten Bergmästaren för att ställa om från 
korttidsvistelse till hemtagningsteam vid utskrivning från slutenvård vid 
sjukhuset. Motionären yrkar på att korttidsplatserna ska återinföras. 
 
I det yttrande som antagits av Omvårdnadsnämnden beskrivs att i den 
utredning från hösten 2022 (som även motionären hänvisar till) visades behov 
av förtydligande runt de inrättade resursplatserna med inrättande av rutin 
som beskrev kriterier och handläggning av resursplatserna. I nämnda 
utredning framkom också behovet av att ha tillgång till korttidsplatser, dock 
inget behov av en korttidsenhet. Vidare beskrivs i yttrandet att det i dagsläget 
finns sex stycken korttidsplatser till förfogande, uppdelade på vård- och 
omsorgsboendena Vallongården och Forellplan. I yttrandet beskriver 
Omvårdnadsnämnden vidare att en utvärdering i september 2023 visade att 
berörda verksamheter bedömde att de sex resursplatserna varit tillräckliga och 
att kriterierna är funktionella. Den sammantagna bedömningen är således är 
att de sex korttidsplatser som idag finns är tillfyllest och att behovet av 
korttidsplatser generellt sett kan tillgodoses genom dessa.  
 
Yttrandet berör även de hemtagningsteam som motionären önskar bör 
utvecklas. I yttrandet beskrivs att ett projekt tidigare initierats avseende 
möjligheten att utveckla ett hemtagningsteam. Detta projekt lades på is då 
man såg att behovet redan tillgodosågs genom befintliga resurser samt genom 
samverkan mellan biståndshandläggare, hemtjänstutförare och hemsjukvård. 
Således arbetar man inte med hemtagningsteam i dagsläget och bedömningen 
är att det inte heller finns ett sådant behov. 

 

Beslutsunderlag 
• Motion från Moderaterna (M) – Återinför korttidsplatser och 

organisera hemtagningsteam 
• Yttrande över motionen från Omvårdnadsnämnden  



 

 

• Utlåtande över motionen 
 
Kommunstyrelsens ordförande 
Åsa Wiklund Lång (S) 
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